EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DO PREGAO N2 N¢ 9/2025 - 0019 -PE

Aos oito dias do més de maio de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente,

o(a)

Sr(a).

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicacao do Pregao na forma
Eletronico n2 N2 9/2025 - 0019 -PE, referente ao Processo Administrativo n¢2
00002.20250116/0003-06.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

27.083.513/0001-60 - DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM

10

11

12

13

PAGING:1 DE 2 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARA - CH PI: 83.268.0N,/0001-84
~

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 208-442-8202

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

14

16

[=] #55%; [=l

DESCRICAO

GANDOLA ~ MANGA  COMPRIDA
OPERACIONAL FARDAMENTO
GUARDA MUNICIPAL TAMANHO P AO
GG
CONFECCAO DE CALCA
FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL
NUMERAGAO 38 A 60

COTURNO  TATICO  GUARDA
MUNICIPAL NUMERAGAO 36 A 44

GORRO PROFISSIONAL
FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL

CAMISA SUADEIRA SAMU TAMANHO
P AO GG

CALCA PADRAO SAMU NUMERACAO
38 AO 46

GANDOLA PADRAO SAMU TAMANHO
P AO GG

BOTA PADRAO SAMU NUMERACAO
38 AO 42

MACACAO UNISSEX PADRAO SAMU
TAMANHO P AO GG

COTURNO TATICO NUMERACAO 38
AO 42 FARDAMENTO DEMUTRAN

GORRO PROFISSIONAL
FARDAMENTO DEMUTRAN

CONFECCAO DE CALCA
FARDAMENTO DEMUTRAN

NUMERACAO 38 A 60

GANDOLA  MANGA  COMPRIDA
OPERACIONAL DEMUTRAN
TAMANHO P AO GG

CAMISA PERSONALIZADA MANGA
CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA
REDONDA TAMANHO M

CAMISA PERSONALIZADA MANGA
CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA
REDONDA TAMANHO G

MARCA

SOLUCOES

SOLUCOES

SENNATUDO
SOLUGOES
SOLUGOES
SOLUGOES
SOLUGOES
SENNATUDO
SOLUGOES
SENNATUDO

SOLUCOES

SOLUCOES

SOLUCOES

SOLUCOES

SOLUCOES

QTD.
84,00

84,00

84,00
84,00
36,00
24,00
24,00
12,00
12,00
9,00

9,00

9,00

9,00

1.000,0
0

900,00

UND.

Unidade

Unidade

Par

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Par

Unidade

Par

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

250,00

233,25

396,14

46,33

83,35

178,50

230,00

575,90

417,00

387,29

48,00

257,29

290,67

40,54

43,05

V. UNIT.

169,00

179,00

355,00

45,00

54,00

154,00

228,00

460,00

375,00

345,00

43,00

225,00

189,90

22,00

38,00

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA

V. TOTAL

14.196,00

15.036,00

29.820,00

3.780,00

1.944,00

3.696,00

5.472,00

5.520,00

4.500,00

3.105,00

387,00

2.025,00

1.709,10

22.000,00

34.200,00



ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

COLETE DE FISCALIZACAO, TAM. P,

17 M. G e GG SOLUGOES 50,00 Unidade 58,33 57,00 2.850,00
CAMISA MANGA LONGA COM CAPUZ B

18 FAIXA REFLETIVA TAMANHO P AO SOLUCOES 400,00 Unidade 71,63 64,00 25.600,00
GG
CAMISA PERSONALIZADA MANGA ~

19 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUCOES 400,00 Unidade 53,29 47,00 18.800,00

REDONDA TAMANHO GG
CAMISA PERSONALIZADA MANGA ~

20 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUCOES 350,00 Unidade 53,29 30,00 10.500,00
REDONDA TAMANHO XG

CALCA C/ FAIXA REFLETIVA
TAMANHOS 38 AO 50

BANDEIRA NORMAS ABNT
0,90X1,28 METROS

CAMISA PERSONALIZADA MANGA B

24 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUCOES 300,00 Unidade 59,17 33,00 9.900,00
POLO TAMANHO M
CAMISA PERSONALIZADA MANGA

25 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUCOES 200,00 Unidade 61,78 43,00 8.600,00
POLO TAMANHO P
CAMISA PERSONALIZADA MANGA

26 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUGOES 250,00 Unidade 52,57 41,00 10.250,00
POLO TAMANHO GG
CAMISA PERSONALIZADA MANGA

27 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUGCOES 200,00 Unidade 51,19 38,00 7.600,00
POLO TAMANHO XG
CAMISA PERSONALIZADA MANGA

28 CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA SOLUGOES 250,00 Unidade 54,91 37,00 9.250,00
POLO TAMANHO G

21 SOLUCOES 300,00 Unidade 135,00 103,00 30.900,00

22 SOLUGCOES 47,00 Kit 728,33 655,00 30.785,00

VALOR TOTAL 312.425,10

Homologado para DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R$ 312.425,10 (trezentos e doze mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos), em 08/05/2025.

assinado eletronicamente

Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

PAGING: 2 DE 2 - PREFEMURA DE IPIXUNA DO PARA - CNPX 83.268.0M/0001-84

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 209-442-8202

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

B
=
]
=
2
[}
o
8
3
e
=
Ll
=
o |
[
8

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA



		2025-05-08T12:05:00+0000
	Brasil
	Artemes Silva de Oliveira 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




