



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº Nº 9/2025 - 0019 -PE

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº Nº 9/2025 - 0019 -PE, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20250116/0003-06.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**27.083.513/0001-60 - DH SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GANDOLA MANGA COMPRIDA OPERACIONAL FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	84,00	Unidade	250,00	169,00	14.196,00
2	CONFECÇÃO DE CALÇA FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL NUMERAÇÃO 38 A 60	SOLUÇÕES	84,00	Unidade	233,25	179,00	15.036,00
3	COTURNO TÁTICO GUARDA MUNICIPAL NUMERAÇÃO 36 A 44	SENNATUDO	84,00	Par	396,14	355,00	29.820,00
4	GORRO PROFISSIONAL FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL	SOLUÇÕES	84,00	Unidade	46,33	45,00	3.780,00
5	CAMISA SUADEIRA SAMU TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	36,00	Unidade	83,35	54,00	1.944,00
6	CALÇA PADRÃO SAMU NUMERAÇÃO 38 AO 46	SOLUÇÕES	24,00	Unidade	178,50	154,00	3.696,00
7	GANDOLA PADRAO SAMU TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	24,00	Unidade	230,00	228,00	5.472,00
8	BOTA PADRÃO SAMU NUMERAÇÃO 38 AO 42	SENNATUDO	12,00	Par	575,90	460,00	5.520,00
9	MACACÃO UNISSEX PADRÃO SAMU TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	12,00	Unidade	417,00	375,00	4.500,00
10	COTURNO TÁTICO NUMERAÇÃO 38 AO 42 FARDAMENTO DEMUTRAN	SENNATUDO	9,00	Par	387,29	345,00	3.105,00
11	GORRO PROFISSIONAL FARDAMENTO DEMUTRAN	SOLUÇÕES	9,00	Unidade	48,00	43,00	387,00
12	CONFECÇÃO DE CALÇA FARDAMENTO DEMUTRAN NUMERAÇÃO 38 A 60	SOLUÇÕES	9,00	Unidade	257,29	225,00	2.025,00
13	GANDOLA MANGA COMPRIDA OPERACIONAL DEMUTRAN TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	9,00	Unidade	290,67	189,90	1.709,10
14	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA REDONDA TAMANHO M	SOLUÇÕES	1.000,00	Unidade	40,54	22,00	22.000,00
16	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA REDONDA TAMANHO G	SOLUÇÕES	900,00	Unidade	43,05	38,00	34.200,00

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 209-442-8202  
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

17	COLETE DE FISCALIZAÇÃO, TAM. P, M, G e GG	SOLUÇÕES	50,00	Unidade	58,33	57,00	2.850,00
18	CAMISA MANGA LONGA COM CAPUZ FAIXA REFLETIVA TAMANHO P AO GG	SOLUÇÕES	400,00	Unidade	71,63	64,00	25.600,00
19	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA REDONDA TAMANHO GG	SOLUÇÕES	400,00	Unidade	53,29	47,00	18.800,00
20	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA REDONDA TAMANHO XG	SOLUÇÕES	350,00	Unidade	53,29	30,00	10.500,00
21	CALÇA C/ FAIXA REFLETIVA TAMANHOS 38 AO 50	SOLUÇÕES	300,00	Unidade	135,00	103,00	30.900,00
22	BANDEIRA NORMAS ABNT 0,90X1,28 METROS	SOLUÇÕES	47,00	Kit	728,33	655,00	30.785,00
24	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO TAMANHO M	SOLUÇÕES	300,00	Unidade	59,17	33,00	9.900,00
25	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO TAMANHO P	SOLUÇÕES	200,00	Unidade	61,78	43,00	8.600,00
26	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO TAMANHO GG	SOLUÇÕES	250,00	Unidade	52,57	41,00	10.250,00
27	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO TAMANHO XG	SOLUÇÕES	200,00	Unidade	51,19	38,00	7.600,00
28	CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO TAMANHO G	SOLUÇÕES	250,00	Unidade	54,91	37,00	9.250,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>312.425,10</b>

**Homologado para DH SOLUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 312.425,10 (trezentos e doze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos), em 08/05/2025.**

**assinado eletronicamente**  
Artemes Silva De Oliveira  
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 209-442-8302  
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA